
اگر توافقی که در این 
مذاکرات حاصل می شود 
در سطح عالی باشد، انتظار 
می رود ریزشی که نرخ ارز 
در سال ۱۳۶۷ تجربه کرد، 
در سال ۱۴۰۴ تکرار شود و 
قیمت ارز سقوط تاریخی را 
ثبت خواهد کرد
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اتفاق سال ۶۷ دوباره تکرار می شود؟

ریزش دور از انتظار قیمت ها در بازار طلا و ارز

برگزاری دو جلسه مذاکره غیرمستقیم ایران و 
آمریکا، دو شوک بزرگ به بازارهای مالی وارد کرد 
و حالا بازارها منتظر نتیجه جلسه سوم مذاکرات 

هستند.
به گزارش خبرآنلاین، پس از اعلام نتایج مثبت 
تقریبا  آمریکا،  و  ایران  غیرمستقیم  مذاکرات 
به  شدند؛  دگرگون  مالی  بازارهای  در  قیمت ها 
طلا ۱۷.۴  گذشته  هفته  دو  طول  در  که  طوری 
درصد   ۲۴.۷ دلار  و  درصد   ۲۵.۹ سکه  درصد، 
می دهد  نشان  بررسی های  است.  شده  ارزان 
هر گرم طلای ۱۸عیار قبل از جلسه اول مذاکره 
غیرمستقیم ایران و آمریکا، ۷ میلیون و ۶۳۹ هزار 
تومان قیمت داشت که با کاهش یک میلیون و 
۱۳۳ هزار تومانی در دو هفته گذشته، به ۶ میلیون 
و ۵۰۶ هزار تومان رسید. هر قطعه سکه امامی 
نیز پیش از مذاکرات ایران و آمریکا به ۹۱ میلیون 
که هم اکنون ۷۲  بود  تومان رسیده  هزار  و ۶۰۵ 
میلیون و ۷۰۵ هزار تومان در بازار قیمت پیدا کرده 
است. این یعنی سکه امامی ۱۸ میلیون و ۹۰۰ هزار 

تومان ارزان شده است.
شدت  به  قیمت ها  کاهش  نیز  ارز  بازار  در 
محسوس بود. دلار پیش از مذاکره مستقیم ایران 
و آمریکا در ۲۱ فروردین ماه ۱۰۰ هزار و ۸۹۰ هزار 
تومان بود که در حال حاضر در کانال ۸۰ هزار 
تومان قرار گرفته است. دلار در این مدت بیش از 

۲۰ هزار تومان ارزان شده است.

سقوط قیمت ها ادامه دارد؟
در این شرایط، حال سوال این جاست که ریزش 
بوربور،  سجاد  دارد؟  ادامه  همچنان  قیمت ها 
درباره  خبرآنلاین  با  گفت وگو  در  بازار  تحلیلگر 
چشم انداز کوتاه مدت بازار ارز و طلا می گوید: با 
یا یکی دو روزه نمی توان  نگاه بسیار کوتاه مدت 
توقع یک سری جهش های جدی داشت؛ جز اینکه 
تحت تاثیر هیجانات غیرقابل پیش بینی باشد. به 
این ترتیب در روزهای آینده احتمال تغییر چندانی 

در قیمت ارز و طلا وجود ندارد.
او در رابطه با چشم انداز نرخ ارز توضیح می دهد: 
اکنون و برای کوتاه مدت نمی توانیم منتظر تغییرات 
پایه ای در بازار باشیم و به همین جهت بهتر است 
به شکل تکنیکی بازار را تحلیل کنیم. از این منظر، 
صف فروش در فعلا قوی تر خواهد بود و تا روز 
شنبه که مذاکرات از سر گرفته خواهد شد، دلار 
در محدوده فعلی باقی خواهد ماند. در محدوده 
زمانی کمی طولانی تر هم به فرض حفظ وضعیت 
فعلی، نرخ دلار زمینه افزایش ندارد و احتمالا یا 

در نرخ فعلی بماند و یا از قیمت آن کاسته شود.
تحلیلگر بازار در ادامه خرید را در روزهای فعلی 
به  اگر  بهتر است  اقدامی پرریسک دانست که 
قصد سرمایه گذاری کسی می خواهد ارز بخرد، این 
اقدام را به آینده موکول کند یا به جای بازار ارز 

سراغ دیگر بازارها برود.
بوربور در مورد تاثیر مذاکرات شنبه بر روند بازار 

می گوید: اگر اتفاقات مثبت بیافتد، تا اندازه زیادی 
اثرات آن پیش خور شده است. در کنار آن، نگاه ها 
به مذاکرات در فضایی ابهام آلود است، زیرا از مفاد 
مذاکره اطلاع چندانی نیست و ما هم نمی دانیم که 
چه خواهد شد. اخبار مثبتی از این جنس همان 
ابتدا که منتشر می شوند بر بازار اثر می گذارند و 
با اجرایی شدن آن خبر بخشی از اثر آنها رفته 
است. برای توافق احتمالی هم بخشی از مساله 
پیش تر و در زمان خبری شدن آغاز آن بر بازار 
اثر گذاشته است. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر 
چشم انداز آتی بازار طلا توضیح می دهد: نرخ سکه 
و طلای آب شده در ایران تحت تاثیر دو عامل نرخ 
دلار در بازار داخلی و قیمت اونس جهانی طلا در 
سطح  بین المللی است. همانطوری که گفتم بازار 
ارز فعلا یا در نرخ فعلی خواهد ماند و یا مقداری 
ارزان تر خواهد شد و در بازارهای جهانی نیز من 
بعید می دانم نرخ اونس بیش از ۳۴۰۰ دلار فعلی 
شود. با عطف به این نکات من فکر می کنم چشم 
انداز بازار طلا هم کاهنده خواهد بود و احتمال 

تخلیه حباب بسیار زیاد است.
بوربور با اشاره به اینکه با تحلیل کوتاه مدت، 
سرمایه گذاری پر ریسک و خطرناک است عنوان 
می کند: در حال حاضر وضعیت بازار به سمتی 
است که اصلا خرید توصیه نمی شود و بهترین 
اقدام این است که یا فروش در دستور کار قرار 
بگیرد یا به طور کلی، لااقل تا پیش از مشخص 

شدن نتیجه مذاکرات، بهتر است معامله ای انجام 
نشود.

در  دلار  واقعی  ارزش  تحلیلگر،  این  باور  به 
ایران ۶۰ تا ۶۵ هزار تومان است و به همین دلیل 
قیمت های بازار هنوز زمینه و ظرفیت ادامه دادن 

به این روند کاهنده را دارد.
رحمان سعادت، کارشناس اقتصادی نیز معتقد 
است: در ایام نوروز با وجود اینکه معاملات ارزی 
در سطح بسیار اندکی بود، نرخ ها رشد زیادی را 
تجربه کردند؛ به عبارت دیگر دلالان با سوءاستفاده 
از تعطیلات سعی کردند نرخ ارز را افزایش دهند، 
اما در اولین روز بعد از عید و همچنین با شروع 
مذاکرات ایران و آمریکا شاهد بودیم که نرخ ارز و 
قیمت طلا به شدت کاهشی شد که این موضوع 
نشان می دهد دلالان بازار ارز نرخ سازی می کردند.

وی می افزاید: زمانی که خبر توافق ایران و آمریکا 
برای مذاکره منتشر شد، نرخ ارز و طلا و سکه به 
شدت ریزش کرد و باعث ضرر سنگین دلالان و 
سوداگران شد. سعادت تصریح می کند:  به طور 
معمول ۷۰ درصد افرادی که عامیانه و غیرحرفه ای 
در بازار ارز فعالیت می کنند در دام »جهش نرخ 
دلار« می افتند؛ بنابراین مردم باید با دقت و دانش 
بازار  این  وارد  واقعی  نیازهای  رفع  برای  و  کافی 
شوند. اما افراد خبره و صاحبان پول های درشت 
فریب نمی خورند و عموما بعد از اینکه بازار ریزش 
کرد و تب جهش ارزی از بین رفت به این بازار 
علمی  هیات  عضو  این  گفته  به  می کنند.  ورود 
دانشگاه سمنان، در زمان هایی که جهش ارزی 
روی می دهد، حداقل یک چهارم افزایشی که روی 
می دهد نرخ ارز عقب نشینی می کند؛ کما اینکه 
در ریزش سنگین اخیر شاهد کاهش حدود ۲۲ 

درصدی نرخ دلار بوده ایم.
سعادت متذکر می شود: نرخ ارز در کشور ما 
تا حدود زیادی یک متغیر سیاسی است و زمانی 
دچار  و سیاست خارجی  بین المللی  مسائل  که 
تغییرات می شود، این مسائل بر بازار ارز تاثیرگذار 
را  داخلی  اقتصاد  که  چقدر  هر  بنابراین  است، 
تقویت کنیم، بازهم به سیاست خارجی و اقتصاد 

بین المللی وصل خواهیم بود.
وی بیان می کند: اگر توافقی که در این مذاکرات 
انتظار  باشد،  عالی  سطح  در  می شود  حاصل 
می رود ریزشی که نرخ ارز در سال ۱۳۶۷ تجربه 
کرد، در سال ۱۴۰۴ تکرار شود و قیمت ارز سقوط 
تاریخی را ثبت خواهد کرد. از سوی دیگر اگر توافق 
به دست آمده در سطح اندک باشد، در بدترین 
حالت موجب تثبیت نرخ ارز و عدم افزایش قیمت 

خواهد شد.

آیا رشد بورس پایدار است؟
شاخص ۴ میلیونی پیش روی سهامداران

تدریجی  ورود  به  اشاره  با  سرمایه،  بازار  کارشناس  غلامحسینی،  محمد 
سهامداران خرد و چرخش نقدینگی میان صنایع دلاری و ریالی، چشم انداز 

شاخص را تا محدوده ۴ میلیون واحد مثبت ارزیابی می کند.
محمد غلامحسینی، کارشناس بازار سرمایه، در گفت و گو با اقتصادآنلاین 
با اشاره به تحولات اخیر بورس، اظهار کرد: در هفته گذشته بازار سرمایه با 
نشانه هایی از ثبات و رشد همراه بوده است. شکست محدوده روانی و فنی 
۳ میلیون واحد در شاخص کل، یکی از مهم ترین تحولات این هفته محسوب 
می شود؛ چراکه این سطح، هم زمان نقش مقاومت داینامیک و الگوی ادامه دهنده 

را ایفا می کرد و عبور از آن، به افزایش قابل توجه تقاضا در بازار انجامید.
افزود:  بازار حتی منفی ها خریدار داشتند،  اینکه در  بیان  با  غلامحسینی 
صف های فروش سنگینی در نماد ها دیده نمی شود و به محض تشکیل صف 
فروش، حجم خریدی قابل توجه وارد بازار می شود که این نشانه ای از پایداری 

تقاضاست.
گردش هوشمندانه پول در صنایع مختلف

برخلاف  گفت:  قبلی  دوره های  با  بازار  فعلی  روند  تفاوت  به  اشاره  با  وی 
گذشته که نقدینگی بیشتر در یک یا دو گروه متمرکز بود، این بار شاهد چرخش 
هوشمندانه پول در میان صنایع مختلف هستیم. در هفته های اخیر ابتدا گروه 
خودرویی و بانکی مورد توجه قرار گرفت و اکنون جریان نقدینگی به سمت 

گروه های دلاری مانند فلزات اساسی و پالایشی ها حرکت کرده است.
غلامحسینی ادامه داد: پیش بینی می شود در هفته های آتی بازدهی گروه های 
دلاری بیشتر از خودرویی و بانکی ها باشد؛ اما این به معنای توقف رشد در 
گروه های پیشین نیست، بلکه می توان انتظار داشت که بازار به صورت متعادل 

در تمامی صنایع حرکت کند.
چشم انداز شاخص تا محدوده ۴ میلیون واحد

این کارشناس بازار سرمایه با تاکید بر نبود مقاومت های جدی تا سطح ۴ میلیون 
واحد در شاخص کل تصریح کرد: انتظار می رود که بورس بتواند در کوتاه مدت 
به این سطح نزدیک شود. مقاومت های بین راهی فعلاً قدرت بازدارندگی بالایی 

ندارند و همین موضوع می تواند بازار را وارد یک فاز رشد پایدار کند.
این کارشناس بازار سرمایه در ادامه گفت: البته در نزدیک محدوده ۴ میلیون 
حالا ۵ درصد بالاتر یا پایین تر احتمال وجود یک مقاومت جدی آن جا وجود دارد.

غلامحسینی در ادامه افزود: ما هرچقدر که به محدوده ۴ میلیونی نزدیک 
شویم این احتمال وجود دارد که هم گروه های کوچک بازار و هم گروه های بزرگ 

و شاخص ساز با هم صعودی باشند وجود دارد.
ورود تدریجی سهامداران خرد؛ نشانه ای مثبت برای بازار

غلامحسینی با اشاره به ارزش معاملات بالای بازار در روز های اخیر بیان کرد: 
سه روز متوالی است که ارزش معاملات در سطحی بالا باقی مانده است. این 
موضوع معمولاً در میانه روند های صعودی رخ می دهد و نشانه ای از تحرک 

بیشتر سرمایه گذاران است.
او افزود: افزایش ارزش معاملات در حال حاضر به معنای خروج پول از بازار 
از سوی سهامدارانی است که در سود  نیست؛ بلکه جابه جایی بین نماد ها 
هستند. همچنین شاهد ورود تدریجی کد های معاملاتی کوچک هستیم که 
پیش تر فعال نبوده اند. این موضوع می تواند نشان دهنده افزایش اعتماد عمومی 

به بازار باشد.
چشم انداز کلی

محمد غلامحسینی در پایان گفت: با توجه به شکست مقاومت ۳ میلیون 
واحد و رشد هماهنگ نماد های بزرگ و کوچک بازار، چشم انداز شاخص کل 
مثبت ارزیابی می شود. در صورت تثبیت جریان نقدینگی و چرخش اصولی آن 
میان صنایع، رسیدن شاخص به محدوده ۴ میلیون واحد در کوتاه مدت دور از 

انتظار نخواهد بود.

۱۰ درصد گوشت قرمز از طریق واردات تامین می شود 

معاون وزیر جهاد گفت: در شرایط کنونی ۵ تا ۱۰ درصد گوشت قرمز مورد 
نیاز کشور از طریق واردات تامین می شود.

باشگاه خبرنگاران جوان؛آزاده محبی - علیرضا رفیعی پور رئیس سازمان 
دامپزشکی کشور گفت: همه ساله در ارتباط با مواد خام دامی مورد نیاز 
کشور، برنامه ریزی هایی انجام می شود به طوریکه در صورت نیاز، اقدام به 

واردات از کشورهای مبدا می کنیم.
به گفته وی، برخی از محصولات مازاد  همچون شیرخام پس از تبدیل به 
محصولات لبنی و فرآورده آبزیان پس از صید و بسته بندی و تبدیل به کنسرو 

صادر می شود، همچنین در حوزه عسل و تخم مرغ صادرات داریم.
رفیعی پور ادامه داد: در حوزه گوشت قرمز ۵ تا ۱۰ درصد نیاز کشور به 
منطور حفظ ذخایر استراتژیک واردات می شود و امسال بنابر برنامه ریزی 
های صورت گرفته در خصوص کشورهای مبدا صادرات گوشت قرمز به کشور 
در اسرع وقت انجام می شود تا مردم در تامین گوشت قرمز همانند دیگر 

محصولات پروتئینی مشکلی نداشته باشند.
معاون وزیر جهاد درباره آخرین وضعیت در حوزه صادرات گوشت قرمز 
گفت: با توجه به تامین ۵ تا ۱۰ درصد نیاز گوشت کشور از طریق واردات، با 
افزایش جمعیت دامی کشور و تولید در صورت اجازه معاونت امور دام مبنی 

بر صادرات دامپزشکی به وظیفه خود  عمل می کند.

اخبار

براساس آنچه مدیرکل مدیریت بحران هرمزگان 
بندر  در  مهیب  انفجاری  است؛  داده  خبر 

شهیدرجایی -واقع در بندرعباس- رخ داده است.
انفجاری  دیروز  صبح  اقتصادنیوز،  گزارش  به 
مهیب در بندر شهید رجایی واقع در بندر عباس 
رخ داد و گزارش های ارسالی از اعزام فوری تیم 
های واکنش سریع به محل وقوع حادثه حکایت 
دارد و اقتصادنیوز در ادامه به مرور جزئیات این 

حادثه پرداخته است. 
افزایش شمار مصدومان به ۴۰۶ نفر

براساس اعلام اورژانس هرمزگان، تا لحظه تنظیم 
این خبر ۴۰۶ مصدوم ناشی از انفجار بندر شهید 
رجایی  به بیمارستان های هرمزگان منتقل شده اند.

اطلاعیه سازمان بنادر و دریانوردی
پیش  کرد:  اعلام  دریانوردی  و  بنادر  سازمان 
ترمینال های  از  یکی  در  انفجاری  امروز،  از ظهر 
اختصاصی بندر شهید رجایی در بندرعباس رخ داد 
که منجر به آتش سوزی و وارد آمدن خساراتی به 
محل حادثه و ساختمان های اطراف شد. به گزارش 
از  این اطلاعیه، بلافاصله پس  بر اساس  ایسنا، 
وقوع حادثه، تیم های تخصصی سازمان بنادر و 
دریانوردی مستقر در بندر و همچنین نیروهای 
و آتش نشانی منطقه در محل  امدادی  و  ایمنی 
حاضر شدند و اقدامات مهار و کنترل آتش در حال 
انجام است. علت دقیق حادثه و میزان خسارات 
بررسی ها  نتایج  و  است  دقیق  بررسی  دست  در 
به صورت رسمی از مراجع ذیصلاح اطلاع رسانی 

خواهد شد.
استفاده از بالگرد برای مهار آتش سوزی بندرشهید 

رجایی
براساس اعلام اورژانس هرمزگان، تاکنون ۱۹۵ 
به  رجایی   شهید  بندر  انفجار  از  ناشی  مصدوم 

بیمارستان های هرمزگان منتقل شده اند.
بندر  در  مستقر  تسنیم  خبرنگار  گزارش  طبق 
و  امدادی  تیم های  تمام  اکنون  رجایی،  شهید 
واکنش سریع در منطقه حضور دارند و در حال 

انتقال مجروحان هستند.
بررسی  از  هرمزگان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
 منطقه برای علت این انفجار خبر داد و اعلام کرد 
که در تلاشیم  تا علت این موضوع سریعا مشخص 

شود و وفرا به مردم اعلام خواهد شد.
وقوع چند انفجار دیگر در محل حادثه

اسکله  انفجار در  از محل  خبرنگار صداوسیما 
بندر شهید رجایی گفت: صدای چند انفجار دیگر 
از محل حادثه به گوش می رسد. دود غلیظ آسمان 
اما شرایط تحت  تیره کرده  را  بندر شهید رجایی 
کنترل است. به نظر می رسد حادثه بر اثر سهل 

انگاری رخ داده است.

انفجار در بندر شهید رجایی بی ارتباط با تأسیسات 
نفتی

اطلاعیه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
وقوع  انتشار خبر  پی  در  اعلام کرد:  ایران  نفتی 
شهید  بندر  محدوده  در  سوزی  آتش  و  انفجار 
رجایی به اطلاع می رساند این انفجار ارتباطی با 
پالایشگاه ها و مخازن سوخت و مجموعه پخش و 
خطوط لوله نفتی مرتبط با این شرکت در آن منطقه 
نداشته و در حال حاضر بهره برداری از تأسیسات 
واقع در منطقه بندر عباس بدون وقفه در حال 
کمک های  و  تجهیزات  همچنین  است.  انجام 
امدادی و آتش نشانی کلیه شرکت های نفتی واقع 
در منطقه به حالت آماده باش و در حال خدمات 
رسانی برای کمک به مدیریت سانحه یاد شده از 

سوی سازمان بنادر و دریانوردی هستند.
شهید  بندر  انفجار  در  نفر   ۱۹۵ مصدومیت 
رجایی براساس اعلام اورژانس هرمزگان، تاکنون 
۱۹۵ مصدوم ناشی از انفجار بندر شهید رجایی  به 

بیمارستان های هرمزگان منتقل شده اند.
بندر  در  مستقر  تسنیم  خبرنگار  گزارش  طبق 
و  امدادی  تیم های  تمام  اکنون  رجایی،  شهید 
واکنش سریع در منطقه حضور دارند و در حال 

انتقال مجروحان هستند.
بررسی  از  هرمزگان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
 منطقه برای علت این انفجار خبر داد و اعلام کرد 
که در تلاشیم  تا علت این موضوع سریعا مشخص 

شود و وفرا به مردم اعلام خواهد شد.
دستور عارف برای بررسی علت انفجار

اول رئیس جمهور در  محمدرضا عارف، معاون 
پی وقوع انفجار شدید در محدوده اسکله شهید 
رجایی بندرعباس، طی تماس های تلفنی جداگانه 
با استاندار هرمزگان و رییس جمعیت هلال احمر 
و  شد  جویا  را  بندرعباس  شهر  وضعیت  آخرین 

دستورات لازم را صادر کرد .
توضیح رئیس مدیریت بحران هرمزگان درباره 

حادثه
رئیس مدیریت بحران هرمزگان در گفت و گوی 
تلویزیونی درباره جزئیات این حادثه گفت: قبلا هم 
تذکراتی دربارۀ نکات ایمنی به مجموعۀ بندر شهید 

رجایی داده بودیم.
انتقال ۴۷ مصدوم ناشی از انفجار بندر شهید 

رجایی 
براساس گزارش تسنیم از اورژانس هرمزگان، 
تاکنون ۴۷ مصدوم ناشی از انفجار بندر شهید 
منتقل  هرمزگان  های  بیمارستان  به  رجایی  

شده اند.
دستور ویژه وزیر کشور به استاندار هرمزگان

در  انفجار  درپی  کشور  وزیر  مومنی،  اسکندر 

یکی از منابع قابل اشتعال در بندر شهید رجایی 
بندرعباس، طی تماس تلفنی با استاندار هرمزگان 
گزارش اولیه این حادثه را دریافت کرد و به وی 

دستور لازم را برای رسیدگی فوری صادر کرد.
تخریب یک  ساختمان اداری با موج انفجار

براساس گزارش خبرنگار تسنیم، محل انفجار در 
بندر شهید رجایی یک ساختمان اداری بوده و هنوز 

علت اصلی آن مشخص نیست.
توضیح گمرک درباره جزئیات حادثه

گمرک  پیش  دقایقی  ایلنا،  گزارش  براساس 
کرد: خروج  اعلام  حادثه  درباره جزئیات  ایران 
تمامی کامیون هایی که تشریفات گمرکی آنها 
انجام شده است از محوطه بندرعباس در حال 
انجام است .احتمال زیاد منشا انفجار از دپوی 
کالاهای خطرناک و مواد شیمیایی موجود در 
محوطه بندر بوده است. محل انفجار در محوطه 
کانتینری سینا در محوطه بندر شهید رجایی و 
انفجار در شعاع ۲ کیلومتری ساختمان اداری 

گمرک بوده است.
همچنین معاون وزیر و رئیس کل گمرک ایران 
با دستور سرپرست وزارت امور اقتصادی و دارایی 
به همراه یک تیم فنی و پشتیبانی عازم بندرعباس 

شد.
اطلاعیه مهم شرکت ملی پالایش و پخش 

فرآورده های نفتی ایران
فرآورده های  پخش  و  پالایش  ملی  شرکت 
نفتی ایران اعلام کرد: در پی انتشار خبر وقوع 
انفجار و آتش سوزی در محدوده بندر شهید 
رجایی به اطلاع می رساند این انفجار ارتباطی با 
پالایشگاه ها و مخازن سوخت و مجموعه پخش 
و خطوط لوله نفتی مرتبط با این شرکت در آن 
منطقه نداشته و در حال حاضر بهره برداری از 
بدون  عباس  بندر  منطقه  در  واقع  تأسیسات 

وقفه در حال انجام است.
همچنین تجهیزات و کمک های امدادی و آتش 
نشانی کلیه شرکت های نفتی واقع در منطقه به 
حالت آماده باش و در حال خدمات رسانی برای 
کمک به مدیریت سانحه یاد شده از سوی سازمان 

بنادر و دریانوردی هستند.
علت انفجار چه بود؟

براساس گزارش تسنیم، یک مخزن سوخت در 
بندر شهید رجایی به علت نامعلومی دچا ر انفجار 
شده است و اکنون فعالیت های بندر متوقف شده 
تا سریعا ا  وضاع تحت کنترل نیروهای  امنیتی و 
تعداد  از  دقیقی  اطلاع  گیرد.   هنوز  قرار  امدادی 
مجروحان و   فوتی های این انفجار در دست نیست 
اما شدت انفجار به حدی بالا بوده که خسارت های 

فراوانی برجای گذاشته است.

جزئیات انفجار مهیب در بندر شهید رجایی
انفجار ارتباطی با تاسیسات نفتی ندارد

ابلاغ اتهام 
خانم ها -1ندا علی محمدی -2 دکتر سیده فریبا رضائی -3 نیلوفر ابراهیمی و آقایان :-1جواد 
کاکی نهال -2سید ناصر رجبی -3 کامیار اروانه -4 عرفان عسکری -5 رضا عزیزی منفرد -6 صابر 
جهانی  به اطلاع می رساند پرونده اتهامی شما در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان 
دانشگاه علوم پزشکی ایلام تحت رسیدگی و بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ظرف 10 
روز از تاریخ انتشار این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به هیأت بدوی رسیدگی 

به تخلفات اداری به نشانی ایلام- بلوار آزادی – ستاد دانشگاه علوم پزشکی ایلام ارسال نمایید. 
رئیس هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی ایلام 

کد ا- ی- 2۷

کارت خودرو به  نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1390  و 
شماره پلاک : 334د66  و شماره شاسی : NAAP41FDOBJ336113  و شماره موتور : 15090028230 به نام صاحب 

سند : رقیه رشتبرزاده  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد )کد288(

شاسی  شماره   770203532D120612 موتور  شماره  به   1391 مدل  تندر90  خودرو  سبز  برگ 
NAALSRALDBA063527 به شماره پلاک ۷۷-۶۱9ب52 به مالكیت آقای حمیدرضا هنزائی نژاد مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد289(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین منوچهری فرزند ابوسعید به شماره شناسنامه 4910 و کد ملی 0061403474 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره از دانشگاه صنعتی مالک اشتر مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه صنعتی مالک اشتر به نشانی شاهین شهر، انتهای 

بلوار فردوسی دانشگاه مالک اشتر، ارسال نماید.)کد290(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین منوچهری فرزند ابوسعید به شماره شناسنامه 4910 و کد ملی 0061403474 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت فناوری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات 
تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به آزاد اسلامی واحد علوم 
و تحقیقات تهران به نشانی تهران، خیابان چهاردیواری دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات، ارسال نماید.

)کد291(

کارت خودرو، زهرا تیموری با کد ملی 4323017979 فرزند اسمعلی خودرو پژو 207 رنگ سفید روغنی مدل 1401 
شماره پلاک 50 ایران 623ج91 شماره شاسی NAAR03FE5NJ580612 شماره موتور 174B0053411 سند به 

نام زهرا تیموری در تاریخ 24/01/1404 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد292(

   سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سایر مدارک مربوط به   نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام 
وسیله نقلیه : Sym sr200  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۱  و شماره پلاک : ۱۴9 ۶۳2۷9 و شماره 
شاسی : N15FCGGRMN1B11060  و شماره موتور : 0197N15102647 به نام صاحب سند : مهرداد جلالیان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد293(

برگ سبز خودرو mvm 530 اینجانب فخر اعظم ایزدیار به شماره پلاک 749ق83 - ایران 44 ، مفقود گردیده است

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : mvm 530  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 749ق83 - ایران 44   و شماره شاسی : natgcavf6e1024434  و شماره موتور : 

mvm484fffe024203 به نام صاحب سند : فخر اعظم ایزدیار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد294(

شاسی شماره  و   ۴۰ 2۴ه2۶۴ایران  شهربانی  شماره  به  اتوماتیک  توربو  پلاس  دنا  خودرو  شناسایی  کارت 
NAAW61HU5NE572529 و شماره موتور153H0073095به کدملی مالک ۰۰2۴2۱۴۳۱۰ به نام زهرا خوش 

نویس مفقود شده و از درجه ی اعتبار ساقط میباشد)کد295(

اعلام مفقودی مربوط به مدارک پژو پارس مدل 1395 برگ سبز و برگ کمپانی خودرو به پلاک 94 و 693 )ایران 93( به 
شماره موتور 161m0008228 و شماره شاسی naan81ue6gh062565)کد296(

   پلاک خودرو  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 
پارس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 94 و 693 )ایران 93(  و شماره شاسی : 
naan81ue6gh062565  و شماره موتور : 161m0008228 به نام صاحب سند : فاطمه کرمی  مفقود شده و از درجه 

ی اعتبار ساقط میباشد)کد296(

مدرک فارغ التحصيلي اینجانب مهدی کمساری فرزند ماشالله به شماره شناسنامه ۳5 وکد ملی ۳۰9۱۱۷2۴۶5 صادره از 
زرند کرمان در مقطع کارشناسی رشته الهیات فقه ومبانی حقوق صادره از واحد دانشگاهی آستارا با شماره ۷5۴۸595۸ 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا به نشانی 

آستارا کمربندی آستارا به تالش مجتمع آموزشی شماره یک دفتر فارغ التحصيلان ارسال نماید. نوبت اول )کد297(

صلح قطعی شماره :  2۰2۱
تاریخ صلح نامه : 1403/10/11

شناسنامه  شماره  به  طبقی  شیخ  حسینی  جمال  سید  آقای   : فروشنده 
5459143535صادره از میانه

خریدار1: خانم  مهناز موسوی  به شماره شناسنامه 0083920048 صادره از تهران   
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 761/40 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس، مارال رنگ، نبش سی متری، قطعه شماره1 ،طبق 
نقشه تفکیکی 2020 
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شرقا :به خیابان احداثی
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چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . 
لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام 

نمایند . 


